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OM MIG:

Jag heter Hanna Nielsen, är verksam i Dalarna. Jag har arbetat med barn och unga i olika skapande projekt 
med och för barn och unga sedan 2013. 

I min konstnärliga praktik arbetar jag undersökande i gränslandet mellan design, konst och konsthantverk. 
Jag arbetar framförallt med skulptur, kroppsrelaterade objekt, installation och offentlig gestaltning, ofta i 
kombination med fotografi och video. 

Reflektioner och frågor kring vardagens existens, våra individuella upplevelser, perspektiv och uppfattningar 
av den omgivande miljön är centrala i mina arbeten. Idéerna utvecklas i relation till kroppen och specifika 
platser. Processen är utforskande och ibland deltagarbaserad. Genom arbetet undersöks förhållandet mellan 
frihet, individen och det kollektiva i olika kulturella sammanhang. Hur kan vi kommunicera och förstå var-
andras tankar, idéer, nyfikenhet och känslor? 

Jag arbetar idébaserat och undersökande i olika material såsom metall, trä, keramik, plast och textil. Driv-
kraften är nyfikenhet och lekfullhet. 

2024 avslutade jag min MA i Child Culture design vid HDK i Göteborg. Under utbildningen har vi formule-
rat egna projekt där delaktighet och samskapande är centralt i försöka att stärka barn och unga på olika sätt i 
samhället.

I artikel 12 i barnkonventionen erkänns barns rätt att bilda sig en uppfattning och uttrycka sina åsikter i alla 
frågor som rör dem. Och, vilket är mycket viktigt, vuxna måste lyssna. Artikel 31 handlar om barns rätt till 
lek och fritid och att till fullo delta i det kulturella och konstnärliga livet.       

För att kunna informera, utforska och uttrycka våra åsikter måste vi ställa frågor. Hur kan jag som konstnär 
motivera och ge tid och utrymme för barn att utforska sin nyfikenhet och sina frågor genom sin egen expertis 
och lek i kombination med konstnärliga metoder? 



WORKSHOPS/ ERBJUDANDE 1
SUPERHJÄLTAR (2013-)

Vad tycker jag är viktigt? Vad kan jag göra som människa och vad skulle jag kunna och vilja göra om jag hade 
superkrafter? Vem är jag som superhjälte? 

Under en skoldag arbetar vi tillsammans i en designprocess från inspiration, idéutveckling till skapande och 
materialisering av idéer. Deltagarna reflekterar över vad de tycker är viktigt/ roligt/ intressant och hur en 
skulle vilja förändra något i världen genom att kämpa för olika uppdrag kopplade till sina egna perspektiv.

Under dagen skapas skulpturer, modeller, dräkter och tillbehör, allt i åkerbruksmaterial som vi samlat in 
gemensamt.

ÅLDER:
Från 4år

TID OCH ARVODE:
8000kr/ halvdag
10000kr/ heldag

Vid förfrågan formulerar och planerar vi ett upplägg som passar för er.

ANTAL DELTAGARE:
Max 20 per grupp, i samspel med ordinarie lärare. Max 10 vid aktivitet utanför skolan.

Material och verktyg inför skapande skola projekt i Säters 
Kommun åk 4, VT 2022.

Process, Säters Kommun 2024



Konstkollo MEKEN Konsthall, Smedjebacken 2015

Skapande direkt på kroppen, Säters Kommun 2024

Säters Kommun 2024



WORKSHOPS/ ERBJUDANDE 2:
EN MOBIL FORSKNINGS OCH SKAPAR STATION (2024)
En mobil forsknings och skaparstation sätts upp på en väl utvald plats, inomhus eller utomhus. 

Stationen är en infrastruktur för nyfikenhet, tvärvetenskaplig utforskning, samskapande, lek, kreativitet och 
innovation. Stationen inehåller material, verktyg, instrument och metoder för att undersöka en plats. Statio-
nen kan bjuda in olika deltagare beroende på vad som undersöks. Det pratar vi närmre om när ni hör av er.

Tillsammans undersöker vi en plats eller fråga genom nyfikenhet, berättande, lek och konstnärliga metoder. 
Vi kan undersöka varandras perspektiv genom våra instrument för utforskande. Några instrument har ska-
pats med utgångspunkt i barns nyfikenhet och perspektiv på vad en mobil forknings och skapar station kan 
vara.

Under dagen skapar vi nya instrument, med utgångspunkt i vår egna nyfikenhet. Hur kan vi undersöka och 
uppleva en given plats eller fråga, genom våra nyskapade instrument för utforskning? Vad är ni nyfikna på?

ÅLDER:
Från 4 år

TID OCH ARVODE:
8000kr/ halvdag
10000kr/ heldag

Kan med fördel vara en del av ett större sammanhang. Vid förfrågan formulerar och planerar vi ett upplägg 
som passar för er.

ANTAL DELTAGARE:
Max 20 per grupp, i samverkan med ordinarie lärare. Max 10 vid aktivitet utanför skolan.

A Portable Reseacrh and Making Station, (HDK Valand 2024). Vill ni utforska en plats eller en fråga genom 
konstnärliga metoder?



Designprocess: Vad är en mobil forsknings och Skaparstation? Workshops, 7-12 år, i samband med examensprojekt, 
MA Child Culture Design. Kulturhuset 1014, 2024.

Designprocess: Vad är en mobil forsknings och Skaparstation? Workshops, 7-12 år, i samband med examensprojekt, 
MA Child Culture Design. Kulturhuset 1014, 2024.


